

Navi IVS

Ishøj Boulevard 17
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2016

Satnam Singh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Navi IVS

Ishøj Boulevard 17

2635 Ishøj

e-mailadresse: sams97255@gmail.com

CVR-nr: 36916311

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive service med kørsel samt derved beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat et underskud på kr. 27.902, anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		346.364
Eksterne omkostninger		-130.266
Bruttoresultat		216.098
Personaleomkostninger	1	-244.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.902
Ordinært resultat før skat		-27.902
Skat af årets resultat	2	
Årets resultat		-27.902
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-27.902
I alt		-27.902

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.844
Tilgodehavender i alt		35.844
Omsætningsaktiver i alt		35.844
Aktiver i alt		35.844

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-27.902
Egenkapital i alt	3	-27.901
Gæld til banker		150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.745
Gældsforpligtelser i alt		63.745
Passiver i alt		35.844

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	244000	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	
	<u>244000</u>	
	<u>244000</u>	-

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>0</u>	
	<u>0</u>	-

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-27902	0	-27902
Egenkapital ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>-27902</u>	<u>0</u>	<u>-27901</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse
med en indeståelse
for betaling af kr.
74.312.